令和2年度第４回 市川市社会福祉審議会

資料３ 令和３年１⽉２２⽇（⾦）

令和３年２月●日

市川市長 村越 祐民 様

市川市社会福祉審議会
会 長

第８期市川市高齢者福祉計画・介護保険事業計画（令和３～令和５年度）

（案）等について（答申）

 令和 2 年 11 月 18 日付、市川第 20201113-0114 号で諮問のありまし
た標記の件について、当審議会において慎重審議した結果、下記のとお

り取りまとめましたので、市川市社会福祉審議会条例第２条の規定に基

づき、答申いたします。

               記

答 申
「第 8 期市川市高齢者福祉計画・介護保険事業計画（令和３～令和５

年度）（案）」及び「第 4 次いちかわハートフルプラン【市川市障害者

計画・第６期市川市障害福祉計画・第 2 期市川市障害児福祉計画】（令

和３～５年度）（案）」は、概ね妥当である。
 なお、その構成や表記において、数値や事業名、施策を進めるにあた

っての連携先や注力事項の記載等、市民がより分かりやすい計画となる

よう努められたい。

以上